
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29

Strona 1 z 22za organ stanowiący Halina Muryjas-Rząsa



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 84 228 662,83 77 025 362,48 14 780 030,00 755 050,18 13 414 282,00 24 109 327,08 23 966 673,22 15 021 421,41 7 203 300,35 3 175 982,60 3 940 219,47

Wykonanie 2017 85 366 288,48 84 111 511,15 16 162 611,00 973 746,01 14 733 107,00 27 740 530,63 24 501 516,51 15 135 820,06 1 254 777,33 698 965,61 469 075,57

Wykonanie 2018 91 325 911,07 86 483 901,17 16 749 889,00 922 191,91 15 192 348,00 27 546 375,16 26 073 097,10 15 132 296,18 4 842 009,90 2 323 756,59 2 425 165,15

Wykonanie 2019 103 183 097,97 92 292 030,00 18 375 983,00 595 245,86 16 468 454,00 31 812 556,29 25 039 790,85 15 488 075,39 10 891 067,97 682 029,88 9 393 017,13

Wykonanie 2020 118 064 654,86 99 590 761,37 18 123 370,00 532 222,69 17 848 342,00 37 707 073,15 25 379 753,53 16 117 311,39 18 473 893,49 6 607 765,60 11 429 911,85

Wykonanie 2021 119 722 757,35 107 631 180,28 20 787 294,00 1 448 859,14 22 005 392,00 37 759 850,01 25 629 785,13 14 285 361,24 12 091 577,07 5 945 628,85 5 700 238,08

Plan 3 kw. 2022 116 286 373,00 102 884 812,00 17 434 178,00 872 483,00 19 198 124,00 33 352 329,00 32 027 698,00 18 000 000,00 13 401 561,00 1 729 183,00 11 452 425,00

Wykonanie 2022 129 197 080,37 110 530 735,30 20 322 596,57 872 271,54 20 421 724,00 35 969 349,79 32 944 793,40 17 787 451,78 18 666 345,07 638 220,13 17 773 816,59

2023 126 670 611,00 99 298 178,00 16 888 256,00 1 548 116,00 23 666 047,00 17 660 748,00 39 535 011,00 20 050 000,00 27 372 433,00 3 813 600,00 23 348 833,00

2024 116 065 893,00 94 913 262,00 17 698 893,00 1 622 426,00 23 871 592,00 17 105 827,00 34 614 524,00 20 350 750,00 21 152 631,00 0,00 21 152 631,00

2025 100 398 571,00 96 095 071,00 18 247 559,00 1 672 722,00 24 110 308,00 17 276 885,00 34 787 597,00 20 656 011,00 4 303 500,00 0,00 4 303 500,00

2026 97 180 888,00 97 180 888,00 18 703 748,00 1 714 540,00 24 351 411,00 17 449 654,00 34 961 535,00 20 965 851,00 0,00 0,00 0,00

2027 98 284 165,00 98 284 165,00 19 171 342,00 1 757 404,00 24 594 925,00 17 624 151,00 35 136 343,00 21 280 339,00 0,00 0,00 0,00

2028 99 405 257,00 99 405 257,00 19 650 626,00 1 801 339,00 24 840 874,00 17 800 393,00 35 312 025,00 21 599 544,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 544 529,00 100 544 529,00 20 141 892,00 1 846 372,00 25 089 283,00 17 978 397,00 35 488 585,00 21 923 537,00 0,00 0,00 0,00

2030 101 702 355,00 101 702 355,00 20 645 439,00 1 892 531,00 25 340 176,00 18 158 181,00 35 666 028,00 22 252 390,00 0,00 0,00 0,00

2031 102 879 118,00 102 879 118,00 21 161 575,00 1 939 844,00 25 593 578,00 18 339 763,00 35 844 358,00 22 586 176,00 0,00 0,00 0,00

2032 104 075 209,00 104 075 209,00 21 690 614,00 1 988 340,00 25 849 514,00 18 523 161,00 36 023 580,00 22 924 969,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 105 291 027,00 105 291 027,00 22 232 879,00 2 038 048,00 26 108 009,00 18 708 393,00 36 203 698,00 23 268 844,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 80 696 794,22 71 773 782,63 32 366 136,87 0,00 0,00 516 625,99 0,00 0,00 8 923 011,59 8 923 011,590,00 1 676 014,53

Wykonanie 2017 89 279 356,03 79 566 398,90 34 543 249,72 0,00 0,00 476 160,84 0,00 0,00 9 712 957,13 9 712 957,130,00 848 193,45

Wykonanie 2018 88 311 009,96 81 642 360,30 36 883 748,41 0,00 0,00 417 749,80 0,00 0,00 6 668 649,66 6 668 649,660,00 364 807,62

Wykonanie 2019 100 701 311,89 88 010 173,41 38 695 781,00 0,00 0,00 422 731,84 0,00 0,00 12 691 138,48 12 691 138,480,00 248 885,87

Wykonanie 2020 112 342 085,01 94 709 943,12 39 571 758,10 0,00 0,00 390 803,41 0,00 0,00 17 632 141,89 17 632 141,890,00 3 707 790,47

Wykonanie 2021 118 568 937,37 100 033 878,55 41 067 911,93 0,00 0,00 328 176,05 0,00 0,00 18 535 058,82 17 796 558,820,00 1 506 035,49

Plan 3 kw. 2022 130 726 373,00 102 472 241,00 44 277 232,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 28 254 132,00 22 044 386,000,00 1 617 236,00

Wykonanie 2022 130 670 723,14 103 567 323,15 44 185 214,38 0,00 0,00 1 195 409,52 0,00 0,00 27 103 399,99 20 893 399,990,00 1 625 058,07

2023 133 344 993,00 98 928 226,00 48 192 405,00 0,00 0,00 1 618 785,00 0,00 0,00 34 416 767,00 34 416 767,000,00 479 935,00

2024 113 865 893,00 90 733 162,00 49 971 705,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 23 132 731,00 23 132 731,000,00 0,00

2025 98 198 571,00 91 892 071,00 51 820 658,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 6 306 500,00 6 306 500,000,00 0,00

2026 94 980 888,00 92 956 988,00 53 634 381,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 023 900,00 2 023 900,000,00 0,00

2027 96 044 165,00 94 080 865,00 55 243 413,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 963 300,00 1 963 300,000,00 0,00

2028 97 405 257,00 95 193 757,00 56 845 472,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 2 211 500,00 2 211 500,000,00 0,00

2029 98 544 529,00 96 330 029,00 58 493 991,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 214 500,00 2 214 500,000,00 0,00

2030 100 702 355,00 97 486 855,00 60 190 317,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 215 500,00 3 215 500,000,00 0,00

2031 102 879 118,00 98 659 118,00 61 935 836,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,000,00 0,00

2032 102 075 209,00 99 847 209,00 63 731 975,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 228 000,00 2 228 000,000,00 0,00

2033 103 291 027,00 101 057 027,00 65 580 202,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 234 000,00 2 234 000,000,00 0,00

Strona 4 z 22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29

za organ stanowiący Halina Muryjas-Rząsa



Strona 5 z 22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29

za organ stanowiący Halina Muryjas-Rząsa



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 3 531 868,61 0,00 9 602 712,39 0,00 0,00 0,00 0,00 9 602 712,39 0,00

Wykonanie 2017 -3 913 067,55 0,00 11 434 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 434 581,00 3 913 067,55

Wykonanie 2018 3 014 901,11 0,00 6 821 513,45 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 821 513,45 0,00

Wykonanie 2019 2 481 786,08 0,00 15 430 814,56 6 940 000,00 0,00 0,00 0,00 8 490 814,56 0,00

Wykonanie 2020 5 722 569,85 0,00 19 827 000,64 7 000 000,00 0,00 232 451,54 0,00 12 594 549,10 0,00

Wykonanie 2021 1 153 819,98 0,00 25 449 170,49 0,00 0,00 10 037 434,98 0,00 15 411 735,51 0,00

Plan 3 kw. 2022 -14 440 000,00 0,00 17 540 000,00 0,00 0,00 5 341 028,00 5 341 028,00 12 198 972,00 9 098 972,00

Wykonanie 2022 -1 473 642,77 0,00 26 472 587,99 0,00 0,00 5 392 827,60 1 473 642,77 21 079 760,39 0,00

2023 -6 674 382,00 0,00 8 874 382,00 0,00 0,00 51 799,00 51 799,00 8 822 583,00 6 622 583,00

2024 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 600,00 1 345 600,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 085 600,00 5 085 600,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 16 531 600,00 0,00 5 251 579,85 14 854 292,240,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 14 831 600,00 0,00 4 545 112,25 15 979 693,250,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 14 486 672,66 672,66 4 841 540,87 10 663 054,320,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 16 340 400,00 0,00 4 281 856,59 12 772 671,150,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 23 240 000,00 0,00 4 880 818,25 17 707 818,890,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 23 140 000,00 0,00 7 597 301,73 33 046 472,220,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 20 040 000,00 0,00 412 571,00 17 952 571,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 20 040 000,00 0,00 6 963 412,15 33 436 000,140,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 840 000,00 0,00 369 952,00 9 244 334,000,00

2024 x x x x 0,00 15 640 000,00 0,00 4 180 100,00 4 180 100,000,00

2025 x x x x 0,00 13 440 000,00 0,00 4 203 000,00 4 203 000,000,00

2026 x x x x 0,00 11 240 000,00 0,00 4 223 900,00 4 223 900,000,00

2027 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 4 203 300,00 4 203 300,000,00

2028 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 4 211 500,00 4 211 500,000,00

2029 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 4 214 500,00 4 214 500,000,00

2030 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 4 215 500,00 4 215 500,000,00

2031 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 228 000,00 4 228 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 234 000,00 4 234 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x16,92%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x10,05%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,73%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,02%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,86%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,07%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 2,60% x x x x5,08%

Wykonanie 2022 0,00% 10,69% x x x x11,55%

2023 4,68% 2,55% 13,39% 14,31% TAK TAK7,22%

2024 5,08% 7,62% 12,00% 12,93% TAK TAK7,62%

2025 4,69% 7,24% 11,66% 12,58% TAK TAKx

2026 4,39% 6,93% 6,95% 8,11% TAK TAKx

2027 4,02% 6,45% 6,81% 7,97% TAK TAKx

2028 3,49% 6,20% 6,56% 7,72% TAK TAKx

2029 3,15% 5,83% 5,66% 6,81% TAK TAKx

2030 1,80% 5,64% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2031 0,59% 5,58% 6,56% 6,56% TAK TAKx

2032 2,69% 5,29% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2033 2,48% 5,06% 5,99% 5,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 31 571,42 31 571,42 29 165,46 2 149 903,14 2 149 903,14 2 137 933,14 40 552,39 40 552,39 39 127,87

Wykonanie 2017 528 119,93 528 119,93 501 809,31 467 075,57 467 075,57 464 882,57 472 410,53 472 410,53 415 698,85

Wykonanie 2018 462 221,90 462 221,90 436 312,05 293 030,72 293 030,72 262 563,06 381 511,97 381 511,97 329 741,83

Wykonanie 2019 628 895,70 628 895,70 588 565,62 5 328 885,44 5 328 885,44 5 262 693,10 700 234,31 700 234,31 565 512,17

Wykonanie 2020 1 436 279,94 1 436 279,94 1 391 571,28 1 775 658,56 1 775 658,56 1 766 341,31 1 004 145,20 1 004 145,20 921 077,03

Wykonanie 2021 663 237,79 663 237,79 640 112,27 1 066 226,10 1 066 226,10 1 066 226,10 1 471 754,17 1 471 754,17 1 243 129,71

Plan 3 kw. 2022 742 699,00 742 699,00 731 464,00 2 927 985,00 2 927 985,00 2 927 985,00 914 552,00 914 552,00 822 835,00

Wykonanie 2022 784 534,53 784 534,53 755 277,15 3 707 217,32 3 707 217,32 3 682 221,34 597 849,77 597 849,77 533 252,01

2023 275 374,00 275 374,00 263 853,00 788 244,00 788 244,00 675 468,00 370 524,00 370 524,00 315 642,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 757 090,21 757 090,21 476 700,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 13 950,00 13 950,00 11 757,06 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 234 848,10 234 848,10 174 180,06 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 7 660 768,62 7 660 768,62 5 310 485,93 11 905 193,90 0,00 0,00 0,00669 870,49 11 235 323,41 0,00

Wykonanie 2020 6 606 455,37 6 606 455,37 2 391 101,05 9 033 687,00 0,00 0,00 0,001 348 014,00 7 685 673,00 0,00

Wykonanie 2021 2 228 311,49 2 228 311,49 1 676 114,20 5 074 909,41 0,00 0,00 0,00223 982,45 4 850 926,96 0,00

Plan 3 kw. 2022 3 856 836,00 3 856 836,00 2 927 985,00 17 610 542,00 0,00 0,00 0,00504 345,00 17 106 197,00 0,00

Wykonanie 2022 3 293 473,78 3 293 473,78 2 542 153,58 16 986 202,47 0,00 0,00 0,00292 966,86 16 693 235,61 0,00

2023 943 158,00 943 158,00 675 476,00 29 704 473,00 0,00 0,00 0,00471 284,00 29 233 189,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 22 261 992,00 0,00 0,00 0,0052 500,00 22 209 492,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 383 053,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 4 368 053,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 222 173,73

Wykonanie 2021 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 40 894,84

Plan 3 kw. 2022 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 67 628 562,00 29 704 473,00 22 261 992,00 4 383 053,00 0,00 18 211 351,00

1.a - wydatki bieżące 875 081,00 471 284,00 52 500,00 15 000,00 0,00 366 340,00

1.b - wydatki majątkowe 66 753 481,00 29 233 189,00 22 209 492,00 4 368 053,00 0,00 17 845 011,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 498 628,00 989 247,00 0,00 0,00 0,00 258 377,00

1.1.1 - wydatki bieżące 699 689,00 370 524,00 0,00 0,00 0,00 201 876,00

1.1.1.1
Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego –
szkolenia językowe, TIK, wybrane formy kształcenia ustawicznego -

URZĄD MIASTA 2020 2023 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Erasmus + Cultural Similarities and Differences Between European
Countries -

SP 1 2020 2023 164 936,00 51 799,00 0,00 0,00 0,00 42 462,00

1.1.1.3 Erasmus+ Language Learning via Literature - SP 1 2022 2023 127 773,00 63 553,00 0,00 0,00 0,00 42 754,00

1.1.1.4
Zwiększenie dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w
Urzędzie Miasta Grajewo -

URZĄD MIASTA 2022 2023 116 660,00 116 660,00 0,00 0,00 0,00 116 660,00

1.1.1.5 Cyfrowa Gmina -
URZĄD MIASTA

GRAJEWO
2022 2023 235 270,00 138 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 798 939,00 618 723,00 0,00 0,00 0,00 56 501,00

1.1.2.1
Zwiększenie dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w
Urzędzie Miasta Grajewo -

URZĄD MIASTA 2022 2023 297 939,00 297 939,00 0,00 0,00 0,00 56 501,00

1.1.2.2 Cyfrowa Gmina -
URZĄD MIASTA

GRAJEWO
2022 2023 501 000,00 320 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 66 129 934,00 28 715 226,00 22 261 992,00 4 383 053,00 0,00 17 952 974,00

1.3.1 - wydatki bieżące 175 392,00 100 760,00 52 500,00 15 000,00 0,00 164 464,00

1.3.1.1
Program zdrowotny w zakresie szczepień ochronnych przeciwko grypie
w mieście Grajewo na lata 2023 - 2025 -

URZĄD MIASTA 2023 2025 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 45 000,00

1.3.1.2
Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnej w mieście
Grajewo na lata 2023 – 2024 – Centrum Organizacji Pozarządowych w
Grajewie -

URZĄD MIASTA 2023 2024 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.1.3 Podlaski Uniwersytet Dziecięcy - URZĄD MIASTA 2022 2023 52 892,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 41 964,00

1.3.1.4 Opracowanie dokumentacji Strategicznego Rozwoju Miasta Grajewo  -
URZĄD MIASTA

GRAJEWO
2023 2024 22 500,00 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 22 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 65 954 542,00 28 614 466,00 22 209 492,00 4 368 053,00 0,00 17 788 510,00

1.3.2.1
Budowa ciągu ulic: Łąkowej, Stefczyka, Działkowej, Kwiatowej i
Kolejowej na os. M. Konopnickiej w Grajewie -

URZĄD MIASTA 2021 2023 14 604 428,00 5 372 857,00 0,00 0,00 0,00 812 989,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Rozwój elektromobilności na terenie Grajewa - budowa
ogólnodostępnej infrastruktury ładowania pojazdów -

URZĄD MIASTA 2023 2024 245 000,00 240 000,00 5 000,00 0,00 0,00 245 000,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Mieście Grajewo (Polski Ład -
Program Inwestycji Startegicznych - Edycja 1) -

URZĄD MIASTA 2022 2024 30 900 000,00 15 172 000,00 14 212 000,00 0,00 0,00 339 438,00

1.3.2.4
Nadzór Inwestorski - Budowa i przebudowa dróg gminnych w Mieście
Grajewo (Polski Ład - Program Inwestycji Startegicznych - edycja 1) -

URZĄD MIASTA 2022 2024 300 080,00 143 000,00 142 120,00 0,00 0,00 73 680,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na osiedlach Jana
Pawła II i Legionistów w Grajewie (Polski Ład - Program Inwestycji
Startegicznych - edycja 2) -

URZĄD MIASTA 2022 2023 3 290 400,00 3 290 400,00 0,00 0,00 0,00 300 506,00

1.3.2.6
Nadzór Inwestorski - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej na osiedlach Jana Pawła II i Legionistów w Grajewie
(Polski Ład - Program Inwestycji Startegicznych - edycja 2) -

URZĄD MIASTA 2022 2023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.7
Budowa brakującej sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w
Grajewie (Polski Ład - Program Inwestycji Startegicznych - edycja 2) -

URZĄD MIASTA 2022 2025 9 060 000,00 453 000,00 4 303 500,00 4 303 500,00 0,00 9 060 000,00

1.3.2.8
Nadzór Inwestorski - Budowa brakującej sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej w Grajewie (Polski Ład - Program Inwestycji
Startegicznych - edycja 2) -

URZĄD MIASTA 2022 2025 135 900,00 6 795,00 64 552,00 64 553,00 0,00 135 900,00

1.3.2.9
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Targowej w
Grajewie -

URZĄD MIASTA 2023 2024 6 778 734,00 3 296 414,00 3 482 320,00 0,00 0,00 6 778 734,00

1.3.2.10
Zwiększenie dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w
Urzędzie Miasta Grajewo -

URZĄD MIASTA 2022 2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 32 263,00
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